Medieninformation August 2024

Auskunftsperson: Jürg von Allmen, Tel. 033 748 46 44

Dienstjubiläum bei der Saanen Bank

Andrey Chernov feiert 10 Jahre erfolgreiches Wirken für die Saanen Bank.

Am 1. August feiert Andrey Chernov sein 10jähriges Firmenjubiläum. Er ist verantwortlich für die Finanzadministration und seit 1. Januar 2018 Mitglied des Kaders der Bank.

In seiner Funktion ist er verantwortlich für den Devisenhandel, die Geldmarktanlagen, Börsenabrechnungen, Corporate Actions, Titellieferungen sowie das Aktienregister der Bank. Weiter unterstützt er die Kundenberater in sämtlichen Belangen dieser Dienstleistungen und ist Praxisausbildner für unsere Lernenden.

Der Verwaltungsrat und die Geschäftsleitung gratulieren herzlichst zum Dienstjubiläum. Wir sind dankbar, einen so verdienten und langjährigen Mitarbeiter zu unserem Team zählen zu dürfen, und danken Andrey Chernov für seine Treue zur Saanen Bank.



Für die Saanen Bank im Einsatz: Andrey Chernov

